נוסף על כל אלו, במהלך שנים אלו (2010-2011) הגישה הנאשמת דוחו"ת תקופתיים למע"מ, אשר בהם הושמטו חלק
מהעסקאות אותן ביצעה במהלך עסקיה, וזאת על מנת לחמוק מתשלום מס ערך מוסף בסך כולל של 80,057 ₪.

הנאשמת, כאמור, הודתה במיוחס לה והורשעה בעבירות של מסירת דוחו"ת הכוללים ידיעות כוזבות במטרה
1975 - התשל"ו מוסף, ערך מס לחוק 117(א)(3) סעיפים פי על זאת וכל מס, מתשלום להתחמק
(להלן:"החוק"), וכן על הוראה מהוראות חוק הבלו, עבירה לפי סעיף 26(א) יחד עם סעיף 9 לחוק הבלו, וכן

סעיף 3א(ג) לצו בעניינו.

טיעוני הצדדים

https://www.verdicts.co.il
https://www.verdicts.co.il

עמוד 2
© verdicts.co.il - כל הזכויות שמורות לאתר פסקי דין

שישה (6) חודשי מאסר שיירוצו בעבודות שרות על פי חוות דעתו של הממונה שהוגשה בתיק
דנן, ובכפוף לה. הממונה על עבודות השירות יעדכן את מועד תחילת ביצוע העבודות, אולם ריצוי

עבודות השירות לא יחל לפני יום 1.7.15.

2. שישה (6) חודשי מאסר אשר לא יירוצו, אלא אם תעבור הנאשמת על העבירות בהן הורשעה או
כל עבירה המוזכרת בסעיף 117 לחוק מס ערך מוסף, התשל"ו- 1975 תוך שלוש שנים מהיום.

3. קנס בסך 25,000 ₪ או 90 ימי מאסר תמורתו. הקנס ישולם עד ליום ב- 50 תשלומים שווים
ורצופים אשר ישולמו החל מיום 1.10.15 ומשם ואילך בכל 1 לחודש.

לא ישולם אחד מן התשלומים, תעמוד יתרת הקנס לפירעון מיידי, והנאשמת תיאסר.

נאשמת 2

קנס בסך 100 ₪ שישולם עד ליום 1.6.15.

זכות ערעור לבית המשפט המחוזי תוך 45 יום מהיום.

ניתן היום, כ"ה ניסן תשע"ה, 14 אפריל 2015, בנוכחות הצדדים.